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Italiana

1° Trofeo del Prosciutto
Scooter 70

CLASSIFICA GIRI VELOCI 2° TURNO PROVE UFFI

LI, 7 /
utodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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No CONDUTTORE

24
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MONTAGNA M.
BLANDO A.
RIPEPI R.
MENDOGHO M.
MAGGIO D.
ZENARI D.
GABELLINI P.
TEDESCHI M.
RINGHINI M.

43 TORNERA M.

23

PICCA D.

3 ALIPPI D.

116

25 ANDREAZZOLI M.

34
7
41

SPADARO A.

"ALBERIX"
MORGANTE A.
BALDASSARI M.

56 TROVATO P.

36
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15
16
28
32

BOCCARDO S.
GIANNONI R.
LIPARI M.
GIORGIO A.
GASSANI G.
NARDIN M.

Esposta ore:

NAZ TEAM

MOTO
ANDREANI PIAGGIO
A.S.M. NICOLA ALESS  PIAGGIO
FRECCIA DEL SUD PIAGGIO
GENTLEMEN'S PIAGGIO
DIABOLIK PIAGGIO
DUCALE PIAGGIO
CATTOLICA PIAGGIO
CARPI PIAGGIO
LAZZARINI PIAGGIO
MOTOCLUB DELLO STRE PIAGGIO
VELLETRI PIAGGIO
OLGINATE PIAGGIO
GUALTIERO SAVI PIAGGIO
MASSA PIAGGIO
IPERMATIC PIAGGIO
TRINACRIA PIAGGIO
MONTALBANO PIAGGIO
PELORO PIAGGIO
MONCALIERI VESPAC PIAGGIO
A.S.M.NICOLAALESS PIAGGIO
MONCALIERI VESPAC PIAGGIO
A.S.M.NICOLA ALESS  PIAGGIO
MASSA SCASSA PIAGGIO
GUALTIERO SAVI PIAGGIO

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 15 - 16 luglio 2006

DIST GIR/TOT

T3

CATEGORIA TEMPO
1'22.304
1'22.553  0.249
1'22.903  0.599
1'22.984 0.680
1'23.111  0.807
1'23.177 0873
1'23.490 1.186
1'23.801 1.497
1'23.912 1.608
1'24.190 1.886
1'24.371  2.067
1'24.421 2117
1'24.616 2312
1'24.743 2439
1'24.761 2.457
1'25.453  3.149
1'25.488 3.184
1'25.644 3340
1'25.849 3545
1'26.707  4.403
1'27.276 4972
1'27.386  5.082
1'28.201 5897
1'29.002 6.698

ORA INIZIO (16:41) 16:41

MEDIA VEL

5/10 103.883
7/10 103.569
5/8 103.132
9/9 103.031
4/10 102.874

10/10 102.792

7/10 102.407
4/11  102.027
9/10 101.892
4/8 101.556
7/10 101.338
7/9 101.278
5/10 101.044
5/6 100.893
7/9 100.871
2/7 100.055
5/6 100.014
8/9  99.831
8/8 99.593
8/10  98.607
8/9  97.965
9/9  97.841
3/5 96.937
3/10  96.065

ORA FINE (17:01) 17:01
REP-12.99.GIR / 1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



